
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 10369 del 13.08.2021, con il quale è 

stata disposta l’assegnazione provvisoria interprovinciale del prof. ADAMO 

Stefano, (TA) 09.07.1965 per 9h presso TARC05000G – CABRINI, c.d.c. 

A045;  

VISTA  La comunicazione prot. 8816 del 08.09.2021, con cui il D.S. dell’I.P.S. 

Cabrini ha comunicato a questo Ufficio la non sussistenza nel proprio 

organico delle 9h assegnate al prof. Adamo;  

VISTO Il successivo chiarimento prot. 8251 del 10.09.2021 con cui il D.S. dell’I.P.S. 

Cabrini ha chiarito che le 9h oggetto di assegnazione provvisoria in favore del 

prof. ADAMO erano parte residua di part time di docente titolare su COE, 

composta da 9h TARC05000G + 8h TAIS04200P – IISS MARIA PIA + 2h 

TARC050501 – CABRINI SERALE; 

RILEVATO Che le ore residue dal suddetto part time non sono quindi 9h presso 

TARC05000G, bensì 8h TAIS04200P – IISS MARIA PIA + 2h TARC050501 

– CABRINI SERALE; 

RITENUTO  Di dover rettificare in autotutela l’assegnazione provvisoria interprovinciale 

disposta in favore del prof. ADAMO Stefano; 

RILEVATO Che le 8h disponibili presso TAIS04200P – IISS MARIA PIA, facenti parte 

della suddetta COE, c.d.c. A045, sono state assegnate alla docente Lupo 

Angela, (BR) 23.11.1973, con nomina a tempo determinato sino al 

30.06.2022, giusta decreto prot. AOOUSPTA n. 11744 del 03.09.2021; 

CONSIDERATO Che le operazioni di assegnazione provvisoria ed utilizzazione devono 

precedere il conferimento di incarichi a tempo determinato, e che tale ordine 

di operazioni è condiviso anche dalla consolidata giurisprudenza del giudice 

del lavoro; 

VISTA La domanda di assegnazione provvisoria presentata dal prof. ADAMO 

Stefano e le preferenze espresse; 

VISTA  La domanda per il conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato 

dalla docente Lupo Angela e le preferenze espresse; 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

DISPONE 

 

Art. 1 

 

È revocata l’assegnazione dell’incarico di docenza a tempo determinato disposta in favore della 

prof.ssa Lupo Angela, (BR) 23.11.1973, per 8h, c.d.c. A045 presso TAIS04200P – IISS MARIA PIA 

sino al 30.06.2022. 

 

Art. 2 

 

In considerazione del fatto che la prof.ssa Lupo Angela ha diritto all’assegnazione di un incarico di 

docenza a tempo determinato anche dalla GPS I fascia incrociata sostegno, ove occupa la posizione 

n. 57, è disposta, in favore della stessa, la seguente assegnazione: 

 

• LUPO Angela, (BR) 23.11.1973, c.d.c. ADSS - COI al 30.06.2022 presso TAIS031008 – 

Liceo Artistico Calò. 

 

Art. 3 

 

Per quanto in premessa, è rettificata l’assegnazione provvisoria interprovinciale disposta nei confronti 

del prof. ADAMO Stefano, nei termini seguenti:  

 

• ADAMO Stefano, (TA) 09.07.1965, c.d.c. A045 8h TAIS04200P – IISS MARIA PIA + 2h 

TARC050501 – CABRINI SERALE, anziché 9h TARC05000G IPS CABRINI. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato con valore di notifica ad ogni effetto di legge sul sito internet 

istituzionale di questo Ufficio. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e amministrativi 

nei termini di legge. 

 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                   Vito Alfonso 

 

 

 

 

Ai docenti interessati 

(tramite pubblicazione sul sito internet www.usptaranto.it) 

 

Ai D.S. delle Istituzioni Scolastiche secondarie  

di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto  

LORO SEDI  

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.usptaranto.it/


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

LORO SEDI 

 

Al sito web  

SEDE 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2021-09-10T12:41:00+0000
	ALFONSO VITO


		2021-09-10T16:26:16+0200
	protocollo




